REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OFLIPJAN

Departamenti i Prokurimit

Komuna e Lipjanit: daté: 07.07.2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s& Prishtines, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n& nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t&
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés 06.07.2020, t& parashtruar nga
Operatori Ekonomik, “EUROFAMIS SH.A.” -Suhareke lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull: “Ndértimi i shtratit t& Lumit Janjevka né Lipjan” me Nr. t& Prok: 613 020 055 521

VENDIM

I Refuzohet, kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatori Ekonomik “EUROFAMIS SH.A.” -Suhareke t&
dt. 06.07.2020 lidhur me aktivitetin e prokurimit “Ndértimi i shtratit t& Lumit Janjevka né& Lipjan”
me nr. t€ Prok: 613 020 055 521

Vértetohet Vendimi i AK pér shpérblim me kontraté, N.N.P. " Wenda " F.SH. DOLAK VUSHTRRI, i
datés 30.06.2020 te publikuar ne web-fage t&€ KRPP-s& .

1. Mbetet né fugi Vendimi i AK pér pér shpérblim me kontrat€¢ i  publikuar me daté:
30.06.2020;

2. Autoriteti Kontraktues, vendos qé¢ t& vazhdoj me aktivitetin e prokurimit t& lart€pérmendur

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér t& gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.




Arsyetim

Operatori Ekonomik “EUROFAMIS SH.A.” -Suhareke, me daté 06.07.2020 ka parashtruar ankesé per
rigshqyrtim lidhur me aktivitetin e prokurimit “Ndértimi i shtratit t& Lumit Janjevka n&€ Lipjan” me nr. t&
Prok: 613 020 055 521. ku ne kete aktivitet AK ka shpallur fitues

OE “N.N.P. " Wenda " F.SH. DOLAK VUSHTRRI, pér shpérblim me kontraté, t¢ datés 30.06.2020 te
publikuar ne platformen elektronike e-prokurimi.

Autoriteti Kontraktues, me daté 07.07.2020, ka shqyrtuar kérkesén né fjal€ si m& poshté:

Sqarim: OE i propozuar per kontrate ka te bashkangjitur diplomen e inxhinierit te ndertimtarise drejtimi
konstruktiv ge eshte diplomuar me date 28.11.2008, sa i perket noterizimit nuk ka te beje me pervojen e
punes siq e dini edhe ju noterizimi behet per te vertetuar kopjen nga origjinali.

Gjithashtu ju keni cekur ge OE duhet te kete listen e pagave te ATK, sqarim shtese: askund ne kerkese te
AK ne njoftim per kontrate dhe Dosje te tenderit nuk eshte cekur qe stafi apo puntoret te jene ne liste te
pagave ne ATK dhe Ky pretenim i juaji eshte i Pa bazuar

Sqarim: AK drejtoria e prokurimit ne njoftim per kontrate dhe dosje te tenderit si kerkese ka qene tek
kapaciteti teknik dhe profesional

Déshmia 1. Nje liste e konratave e nenshkruar dhe vulosur nga OF ku do té béhet pérshkrimi me kéto
informata titullin e kontratés, klientin, datén e fillimit té kontratés, datén e pérfundimit té kontrates,
vierén e kontrates, Referencat apo pranimin teknik kopje pér kontratat e prezentuara per projekte te
ngjashme, Nese kontrata me reference eshte me kompani private te deshmohet me transaksion bankar
(deshmi qge eshte kry pagesa). Referencat apo pranimet teknike duhet te jene ne 3 (tri) vitet e fundit, duke
filluar nga data e publikimit té Njoftimit pér Kontrat (né rast té grupit(konzorciumit) te OFE lideri duhet ti
keté sé paku 60% te kerkeses).

Ju keni cekur qe OE i propozuar per kontrate nuk ka bashkangjitur kontrata dhe keni cekur ge OE nuk ka
referenca per pune te ngjashme,

Sqarim: Ne kerkese te AK njoftim per kontrate dhe TD, si deshmi jane kerkuar Referenca apo Pranime
teknike per pune te ngjashme qe OE i propozuar per kontrate ka te bashkangjitur referenca apo pranimet
teknike per pune te ngjashme te bashkangjitur gjeni referencat nga OE i propozuar per kontrate dhe

Ky pretenim i juaji eshte i Pa bazuar

Sqarim: Sa i perket ankeses se cekur nga ana juaj per mjetet e punes, Kamionet qe jan pa validitet OE i
propozuar per kontrate ka te bashkngjitur libreza te mjaftushme me validitet dhe gjithashtu ka te
bashkangjitur edhe policat e sigurimit per ato mjete qe nuk kan regjistrim sepse ne kohe pandemie eshte
lejuar ge te merren per baze edhe policat e sigurimit, Te bashkangjitur gjeni deshmite per kete kerkese te
AK, Ky pretenim i juaji eshte i Pa bazuar

AK, konsideron se tenderi juaj éshté vlersuar me kujdes dhe ka zbatuar me pérpikéri rregullat e
nxjerra nga KRPP

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.
Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqes€ ankes€ prané OSHP-s¢. Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.




Numii i prokurirmit: 613-20-2236-5-2-1, apo nr. i brendshem: 613 020 055 521, Titulli: Nd&rtimi i
shtratit £8 Lumit Janjevka né Lipjan

N.N.P. “WENDA”- Rr. Fshati Dolak - Vishirei

NUI: 810685638 INRB: 80281 714 - NRF: 600203939

Tel 044/197- 814 E-mails wendu w@wlive, com

V E N D § M

(mbi menavherin e projekiit)

Kompania ndértimore N.N.P. *Wenda”, me seli né Vushtrri, fsh. Dolak me numér & biznesit
NUI 810685638, t& cilén e pérfagéson z. Kadri Selmani, nxjerr kété vendim si né vijim:

Shefi  Veseli, i lindur me daté 07.01.1973, i cili &shte | punésuar n€ kompanin toné, ne
poziten:Inxhiner i diplomuar  j Ndértimtarisé - Konstruktiv. | lartépermenduri
caktohet/emérohet Menaxher i Projektit, duke arrit objektivat e projektit — pérson pérgjegjés
per realizimin e projektit dhe t8 githa punimeve sa i pérket ketij projekti — aktiviteti t&
prokurimit.

Data: 17.06.2020

-
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Numrii prokurimit: 613-20-2236-5-2-1, apo nr. | brendst
Lumit Janjevka né Lipjan

N.N.P. “WENDA”— Rr. Fshati Dolak
NUL: 810685638 NRB 80281714

Tel 044/ 197- 814 E-mail:

NRF 600203939

wenda. vilive.com

Autoriteti Kontraktues: KUVENDI KOMUNAL LIPUAN

Data: 17.06.2020

- Vushtrri

em: 613 020 055 521, Tiwull: Mdértimi i shiratir 18

LISTA E STAFIT PROFESIONAL DHE TF TEKNIKEVE - PUNETOREVE

Nr. | Emri/mbiemri Pozita/ _ | Eksperienca
T Shefi Veseli Inxh. i dip. i Ndértimtarisé — 15
Konstruktiv Menaxher i projktit
2 | Ruzhdi Selmani Menaxher / ndhéheqés 10
3 | Zenel Xhosha | Teknik i Ndértimtarisé se larte 12
4 | Bajram Pronaj | Punétore/Teknik- Ndihmés 10
5 | Agim Selimi Punétore/Teknik- Ndihmés 5
6 Blerim Mehana ' Punétore/Teknik- Ndihmés 9 N
-7 Ahmet Xhosha Punétore/Teknik- Ndihmés i 12
B Arsim Musliu Punétore/Teknik- Ndihmés - 5 B
| 9 | Ramadan Prong Punétore/Teknik- Ndihmés 10
E 1 O: Besnik Ahmeti Punétoré/Teknik-Lidhje gypave dhe 10 N
testim rrjeti B
11 | Endrit Mehana Punétore/Teknik- Ndihmés 3
12 | Baki Berisha Punétore/Teknik- Ndihmés 3
13 - | Gezim Halili | Punétore/Teknik- Ndihmés 4
14 | Nezir  Shabani Punétord’l‘eknil@ Ndihmés 6
15 | Bekim Bilalli Punétore/Teknik- Ndihmés 8
16 | Arsim Krasnigi Punétore/Teknik- Ndihmés 5
17 | Bedri Istrefi Punétore/Teknik- Ndihmés 8
18 | Nuredin Brahimi Punétore/Teknik- Ndihmés 3
19 | Bashkim Mustafa Pungtore/Teknik- Ndihmés 3
L 20 | Rrahim Shala | Punétore/Teknik- Ndjhmés 3
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Lip.nr.2637/2017 Valbona.Y. Murtezi Byty

Republika ¢ Kasavis

NOTERE

2

PRISHTINE

5ot mé date daté 12.07.2017.(Dymbédhjetd Korrik Dymijé e shtatémbé
Valbona Y. Murtezi Bytyqgi me seli né Prishtind Rr. ‘Bill Clinton” nr. 61, me kérke
ShefifHajredinVeseli | lindur me datg 07.01,1973 né Zgatar,me numér personal 1
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MNP CWENDAY - Re, Fyhaii Bolak - Vushirri
HNREB 80281714 NRF 600203939

Tel, 044/ 197~ 814 E-mail; wenda.viglive.com

KONTRATE E PUNES Nr. 025/15
ME KOHE TE PA CAKTUAR

E hdhur mé 010420105 né mes 8

NNP “WENDA” — Vushtrri, Rr. Fshati Dolak pa — Vushtrri e, perfagesuar
nga z. Kadri Selmani , Drejtor i NNP “WENDA”

me seli né Vushtrri, Nr. Biznesit 80281714 (né tekstin e
métejmé - Punédhénési)

dhe

Shefi Veseli me vendbanim ne fsh. Dardani B1.9, B2, No.25 Prishtiné me
Nr. personal 1001036781
(né tekstin e métejmé - Punémarrési)

Sipas kushteve t&€ punésimit si vijon

b

10.

Kohézgiatja e kontratés

Titulli | punés- pozifa

I punésuar né

Detajet ¢ punés

Paga

Afati i konfrates

Kompenzimi i pagés

Orari i punés

Ndérprerja e kontratés
sé punés

Pushimi me pagesé

N8 kohe & pn caktuar,

Inxh. i Diplo. i Ndértimtarisé — Konstrukive
(Menaxher i projekieveskontratave ie ndryshime)

NNP “WENDA”

Detajet mbi marrédhéniet ¢ punds, autorizimet, caget, detyrat dhe
pérgjegjésité jané pérshkruar né shtesén ¢ pérshkrimit t& vendit t€ pungs dhe
né katé kontrate. Punémairési 1 raporton eprorit (& drejtépérdrejté.

Baza e pagés prej 400,00 € (Bruto) pér muaj. duke marré¢ parasysh
realizimin e kontrates nén qdo parashikim,

Kjo kontrate fillon s& implementuari me dt. ¢1.04.2015 dbe vlen deri
shkeputjen ¢ t& njejtes.

Paca do t& paguhet né logaring bankare 16 Punémarrésit gjaté muajit vijues
& = p=) b % A
pér muajin paraprak.

Eshiz § oré né dité, 5 ditg né jave apo 40 oré né javé sipas planit t& orarit &
bazuar né marréveshjen kolektive dhe rregulloren e punés,

I. Konform ligjit t& punes né Republiken e Kosoves, Statutit dhe
rregulioreve t& mbrenshme.

Punémarrési ka t& drejié me pagesé né pushim vietor , festave publike, fetare,
lehonisé dhe pér raste familjare.




11 Pushimi mjek®sor Punéman
18 Pungs ng Republ Lsr 2 l»\ 0N

raportin valid mjekésore. Rapor
ditén e dyié & periudhés s¢ sémundjes.

g1 ka 18 drejre né pushime mjekésore sig &shié specibiuar pé
nése pusm i m]e:{é‘\;or mbéshtetet né

i mjekésor duhet 8 dorézohet mé s& voni ne

12, Pushimet fjera Konform ligiit & punés ng Republiken ¢ Nosoves dhe e

mbrenshime

uiloreve 18

13, Tédrejtat dhe Punémarrési gézon edhe i@ drejiat tiera, beneficionet apo mbrojye yera, pér t€
obligimei tjera cilat dubiet i pénobush obligimet e parapara konform ligjit 8 punes né
Republiken e Kosovés dhe rregulloreve 1€ mbrenshme

14, Mosmarréveshjet Punémarrést dhe Punddhéndsi pajiohen se de & béjné pérpjekje q@
mosmarréveshjet & cilat mjedhin nga kjo kontraté 6 zgjidhin né ményré &
qets. Pér mosmarréveshjet eveniuale kompeiente do (€ jefé Gjvkata
Komunale.

15, Lajmérimet Cdo vérejtie/lajmérim q¢ kérkohet nga kjo konmaté apo jepet né lidhje me €

dubet t& jet& me shkvim dhe duhet dhéné palés s¢ duhui me dovézimin
st

personal apo permes postés me déshim 1€ vértetuar,

16, Menaxhmenti} Vendos né ¢do kohé pér cakiiimin e punémarrésit né vend tjeter pune dhe né
Punédhénésit pozita LJEld dhe moszbatimi eventual nga pungmarresi nenkupton edhe
11L€rn]dn!€n e masave & menjeharslune dis sciplinore dert ne nderpreje 18

kontrafés

johurive dhe t‘nir'r*"iﬁ*p[if
cilat, seciles palé i

Palet koniraktue aj kontrats 1€ punds konform o
mbi ligjet dhe

mbeten nza dy kopje.

se pajtohen me Kushtet &
regulloret e pérmendura né kontrate. Nga katér (4) kopje autentike,

Pundmarresi ¢




Page /2
g

"

CURRICULUM VITAE

A

1, Mbiemri: Veseld

2. Emri Shefi

3, Data e lindjes: 01.Jan.1973

4, Kombesia: Shgiptar

5, Gijendja civile: I martuar

6. Adresa (phone/fax/e-mail): Dardania BL 9, B2, No. 25 Prishtine

Moh.: +37744202956; Email : idn.shefiveseli@gmail.com shefiveseli@@hotmail.com

7. Fdukimi: Fakultetii Ndértimtarisé dhe Arlitekturés

Instuticioni Diploma) ose Diploma) t& fituara::

[Date nga - Date der |

Universiteti 1 Prishtings, Fakulteti 1 Ndertimtaris dhe Arkiitektures
Fakulteii i Ndértimiarisé Drejtimi - Konstruktiv

dhe Arkitekturés,

Drejtimi Konstruktiv

8. Aftésité e gjuhés: Tregoni kompetencal 16 njé shkallé prej 1 deriné 3 (1 - shkélgyeshém;
5 - themelore)

Gjuha Lexiim Folur Shkrim
English 3 3 3
Serbo-Croatian 4 3 4
Albanian 1 | |

9, Aftesia profesionale:

10. Other skills (e.g. computer literacy): MicrosoR Office package: Exeel, Word, Power Point, Microsoft Project,
Paint . Professional siructural calculation and analyses Tower 6.0, Drawing application: AutoCAD, ArchiCad. ArmCAD
Aufto Cad Civil 3D

11, Pozicioni aktual; N.N.P Wenda
12. Vitet Brenda fivme: 2015~ Aldualisht

13. Informacion ky¢ relevant pér projektin:
2015~ Menashimi dhe mbikéqyria e studimeve 18 fizibilitetit, planifikimi, rishikimi i projekieve dhe nddrtimi 1
projektit t& infrastrukturds. Aktivitetet pérfshijngé monitorimin dhe vierésimin ¢ statusit 1€ projekteve né vazhdim dhe
percakiimin ¢ ciiésise s& zbationit. sigurisé né vend dhe pajtueshmerisd mjedisore.
Menaxhoni & gjitha nevojat inxhinierike g€ tidhen me ndétimin, duke perfshirg identiikimin e projekiit, miratimin
¢ projektimit, pergatitjen € dokumentacionit standard. martjen e lejeve 1@ nevojshme st mba ligjit @ ndertimit,
mbikéqyrjen ¢ ndértimit dhe mbylljen.
Sigurohuni qé & gjitha infrastrukturat aktive té¢ pérmbushin normai dhe standardet ¢ inxhinierisé lokale dhe
ndérkombétare té njohura nga dizajni deri n& fund,
Mbikéqyré pérputhjen me PMM (¢ miratuar (Plani i Zbutjes sé Mjedisit dhe Monitorimit)

Menaxhimi [ projekteve dhe aktiviteteve dhe inkurajimi { bashképunimit dhe komunikimit ndérmjet zyrtaréve
komunalé.

¢ bashku me zyren e prokurimit, shérbejné si pika t& kontrates pér nenkontraktorét ¢ ndértimit dhe sigurojné se ato i
pérmbahen kérkesave dhe q& dorézimet teknike pérfundohen né koh€ dbe né specifikimet dhe normat dhe standardet
e njohura t& inxhinierisé.

Kontribuoni ng zhvillimin ¢ aktiviteteve t€ Objektivit né planin vietor t& punds,
Kryen detyra té tjera t& cakivara nga Drejtori e
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To Whom It May Loncern

REE: Shefi Vesell
DATE: 7 of May, 2018

In the capacity of Depuly Director of USAID's Damocratic Bife
with Mr. Shefi Vasell who wis Civil Enginerr foc incentive and Support Fund

e Municigalities Initiative

have wor

Grant projects from July 2011-to date.

M, vesell is very well scquainted  with the program standards for the construction-
infrastructure related requirements, especially those for USAID and the Government of Kosovo.
During his worlk with ou program he has developad a very good quality control tgols, During
this process he has consistenily monitored the implementation of over 100 infrastructure

rolated projects throughout Kosovo,

pemarkable achievement for Shefi was that ha did contribute 1o the establishiment of realistic
ohjectives for achieving aimed results. He has established effective partnership with runicipal
officials working on public works, urbanism, cadaster and administration by using coltaborative
spproach, Municipal officials were full of praise for Shefi's professionalism and cooperation
with them during the monitoring process and inspaction of the works undertaken by various

subcontractors.

Shefi is very dedicated o the organizations he serves, and always is ready 1o take nto
consideration ideas and advices from others in improving his performance. His rake on personal
perfermance has always been quite coherent in ling with the donor and program requirements.
Shefi is alsa very proactive on following infrastructure/canslruction/urbanism yrends in Kosova,
He constantly follows the new policies on urbanism in Kosave and abways excerpfs the parts
which correspond to the program, and tries to identfy ways on tyow they could be utilized in
making the program more qualitative

shefi is very well respected within the team and has easygoing altitude. He is reliable and
honest person, who contributes a lot to the team-huilding, His colieagues appreciate his ability
to listen, offer support and engage in challenging assignments.

for me Shefi has been a pleasure to work with and it will be pity to lose him. He is always
ready to respond to requests from USAID/program management and does so with complete

professionalism.




I3
i

should you have any query on Shefi's performance with
Municipalities Initiative, please do not hesitate to contact me.

—-Kind regards,

Bujar Hoxha v\

AN
Deputy Director of Program

USAID Contractor/Democratic Effective Municipalities Initiative
Adrian Krasniqi St. Na. 5
Pristina, Kosovo
Cell: +377(0)44501 931
Office: + 381 {0) 38 224 012
+381(0) 38224 013
Fax: +381{0) 38224014

E-mail: bujar.hoxha@demi-ks.org

Waebsite: www.demi-ks.ora

USAID’s Democratic Effective




initiating Positive Change Prograsm
Reshep Mala 5129 2°° fluor, 16000 Prigting,
Tel 038 233 B12/813, Fax. 02% 226 42

To Whom It May Concern

I had an opportunity to work With Mr, Shefi Vesali from 2008-2013 vnder Initiatin Positive Change
f g g
tional Development). The 1pe

Pragram funded by USAID and im lemented by AED {/‘.C{}(}‘%m“ for Educs
153 : ! 7 H
7T te arry on technical part of

Program has subcontracted Jocai NGO pamed Developing Together

prograr; implementin srnunity infrastructure projects,

As Frogram Manager | was in charge of supervising, coardinating and supporting capacity bullding of £
technical steff assigned to work with IPCP on implementing infrastructure redated program activities and
Mr.Veseli was one of two DT civilian engineers with whom we worked dosely,

Duririy fife of program Mr.veseli hss demonstated that he 1 very reliabide tearm member especially
taking into consideration that he was in charge for completing initial assdssments, preparing or
reviewing project designs, maonitoring and raving anr terbinieg| part of project implamentation, Ha has
proven that he is responsible, pusseys roud interpersonal skills, can escablish guod refation with

COmMImuUnities 35 prograim beneficiaries, flexible on program demands and good team member,

Pwauld recommend Mr Veseli for future assignments in programs that bave infrastructure component
as part of program because with his experience he can be a valuahle statf member,

Sincerely -

Besime Vuthay 4

o~ ”d .

IPCP Program Mange:
2] &

besavuthaj@yahoc.com




Developing Developing Together
. Humanitarian Agancy

PUEEET
o fogether

¥

Date: September 201}
Place: Prishtina

Te Whom it May Concern

fam glad o have opportunity of wriling this reference letter for Mr. Shefi Veseli, Civil
Enginzer with the ID number [00103678)
Mr. Veseli was engaged by DT since 2005 as a senior Civil Engincer. From 2005 1o
2006, Mr. Veseli was engaged with activities related with the UNHCR funded
Emergency Shelter Repalir Project. From 2006 10 2009, Mr. Vesel; was engaged in the
UNDP funded project “Involvement in the Sustainable parinership for Assistance io
Retums/RFP for Housing Assistance Implementation for individual Returny”, And fnally
from 2009 to 2011 Mr. Veseli was engaged in the USAID/AED funded “Initiating
Positive Change Program”,
Mr. Veseli was engaged by DT a5 a part of the sngineering team and some of the main
responsibilities were preparation of the Bill of Quantities for more than 250 houses
(UNHCR cat 3 to 5) that DT had reconstructed during the implementation of the project,
In addition, Mr. Veseli was responsible for undertaking more than 40 large and smalf
scale infrastiucture projects. Part of his responsibility was alser monito ng of the
progress of the works, getting the construstion permissions for al) houses an such had
| erials and

to deal with respective municipalities Kosovo wide and to make sure tha
workmanship are to specified standards.

All three presented projects were completed successfully and 4 significant amount of
mexiis for the success belong fo Mr. Vesel.

In the fulfillment of his duties, Mr. Veseli has proved himself as an extremely valuable
engineer excelling in his tasks despite the very difficult environment in which he was
working. Not ouly did Mr. Veaselj prove to be very motivated, reliable and efficient but he
was also very innovative in finding soluitons to various problems that we were facing,

5 s

Iwould very strongly recomimend Mr. Vesali for any future employment

¢
Sincerely yours, .
Driton Tafallari " S
Director
Deve Sy

¥

+377(0) <

R
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Bhedl Veseli - Professignal Reference

Mr Shefl

Reeon
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To Whom It May Concern:

RE: Shenive

Mr Shefi Veseli o conuenced »\'asrki
2 Reconstruction Pra

Ferent

$O0T

for DAL “une 2007 gineer in our
: v h’u £ um;un Agency § Rwun‘;umu‘m (EARY
tiplernern ding Partiers, GO %f ham “onstiucted over 330 houses 5 throughout Kosove foor the

progranune,

GOAL constructed 1350 houses in the Skenderaj A Municipalite ng part of hr* EAR prosramme ana
Shefl wag o VLI! responsible fur the supervigion, onitoring and repesting on boih the Self- ey
and Contruciop (‘n'ﬂpm‘ ontg of that Loroject, 1le ,LL(% umd“c{:( pre an nl past teehnion) hw«mc;:

3 and bills o [quantities, while ensuring

accordance with aveepted good p
constraints. Skendera;
his negoffations with our mat
widers

ey

1z fhat all SUF constivclion was cupried out i
tice in respect of o8t effectivencss apd I

ik chaileng: R 20028 memmmc but threugh

s Munjeipality eny plovees and
protessional. lmh.u\m, conselentions manner ang

o

thi o R
GLIeY $t

‘ed 1o e an 1 RO nart of the Al "J;I“IH"UU

ction iy

: h: Aale 10 work with
- fsture and recnrm’n nd i

Please contact the undersigned should yoy fequive any further infarmation,

.‘_,.~_.~_M~.;~_~.§__M._.u@.. e
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| DA &

CERTIFICATE OF
ATTENDANCE

|
| This is to certify that

Shefi Veseli

Completed the GOAL & ODA training course:

Community Development, PRA and Meeting
Facilitation Skills

Brezovica, Kosovo

oM. gt January 2004
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ka perfunduar me stiksas trajnimin pér AutoCAD 2009
successfully has completed fraining for AutoCAD 2009
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‘Bani Construction® sh.p.X
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BENI CONSTRUCTION SH.P.K.

Letér Reference pér z. Shefi Veseli Date: lanar 2017

Emri im éshté Arben Shahini si drejtor i kompanisé Beni Construction sh.p.k. kam punuar
drejtpérsédrejti me z. Shefi Veseli i cili ka shérbyer si Inxhinier i Diplomuar i Ndértimtarisé

7. Veseli ishte pérgjegjési kryesor pér sigurimin e implementimit cilésor té projekteve ne ndertimini e
larte né kuadér te kompanisé.Pérveg rolit mbikéqyrés, z. Veseli ishte gjithashtu pérgjegjés pér té
mbajtur kontaktet me personat zyrtar gjaté procesit té hartimit dhe punimeve te projekteve.

Né pozicionin tim si mbikéqyrés i tij i menjéhershém, uné mund té konfirmoj qé Z. Veseli éshté personi
mé punétor, i pérkushtuar, i respektuar, i besueshém, me té cilin dikush mund té bashképunojé shumé
lehté. Z. Veseli &shté njé person qé éshtéi vetédijshém pér zinxhirin e komandés dhe e respekton atg,
pérveg ¢é ka disipliné té madhe té punés, e cila mund t& merret si njé model.

Falé profesionalizmit dhe pérkushtimit té zotit Veseli, kompania Beni Construction sh.p.k. ka arriti té
zbatojé me sukses projekte te ndertimit te larte dhe renovimin e projektve té cilat kérkonin shumé
puné né terren.

Jam shumé i lumtur q& kam pasur nderin té punojé me z. Veseli dhe nése kisha rastin té punoja me té
pérséri, do t& isha shumé i lumtur ta kisha até né ekip, pasi uné jam shuméi bindur se me t& né hord,
puna do té té pérfundojé né standard té larté.

Nése keni nevojé pér ndonjé informacion mé shumé ju lutem mos hezitoni té mé kontaktoni

| juaji singerisht,

Arben Shahini
Drejtor




VM Architecture Plus Sh.P.K
Rruga “Jonuz Zeneli”, Prishting

Tel. +383 44 443 886; +383 45573 738

e-mail; krenarmusliu@gmail.com, vraarchitecture plus@gmail.com Architecture Office

REF: Shefi Veseli

DATE: Qeshor 2017

N& cilésing e Drejtorit VM Architeceture plus kam punuar me z. Shefi Veseli i cili ishte Inxhinier i
Diplomuar i Ndértimtarisé.

7. Veseli &shté shumé i njohur me standardet dhe kérkesat pér infrastrukturén e ndgstimit.

Gjats punds sé tij ne VM Architeceture plus ai ka zhvilluar njé mjet shumé t& miré t& kontrollit t&
cilésiss. Gjaté ketij procesi ai vazhdimisht ka mbiksqyrur zbatimin, renovimin e projekteve 1€
ndértimit t& larté .

7. Veseli 8shté shumé i pérkushtuar ndaj kompanisé g8 ai shérben dhe gjithmong &shté gati &
marré né konsideraté ideté dhe késhilla nga & tjerdt né pérmirésimin e performancés s& punés.
Martja e tij pér performancén personale ka qené gjithmon& koherente n& pérputhje me kérkesat e
donatoréve. Z. Veseli &shté gjithashtu shumé aktiv né ndjekjen e tendencave té infrastrukturgs /
ndartimit t6 larté dhe t8 ults. Ai &sht& person i besueshém dhe i ndershém, i cili kontribon shumé
n& ndértimin e ekipit. Koleggt e tij vierésojné aftésing e tij pér t8 dégjuar, ofruar mbéshtetje dhe
pér t'u angazhuar né detyra sfiduese.

Pér mua 8shté kénaqési t& punoj me t§, pasi z. Veseli sshté njé person motivues i ekipit toné. Ai
sshté gjithmons i gatshém tu pérgjigjet kérkesave t& kompanisé

1 juaji singerisht,

Krenar Musliu
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Muynrl Dreglistrimi¥/ Nam
trof registracie
N& bazd H nenit 3 pika 1.37 te Ligjit nr.05/L-132, pér automiste, nenit 17 dhe 32 t4 UA 8012018
Gendra ¢ Kontrollmit Teknik 18 Automieteve Bshon kEts:
Avcording tu arlicle 3 paragraph 1,37 of law NrOSIL-132, for vehlcles, arliole 17 and 372 of AR NIG1/20148
Technigal Control Centre issuen

Mabazt olan 3 payagrata 1,37 zakona e 0SA-132, za vorlia, clana 17 1 32 od AU MG/ 2018
Gentar Tehnickey Praginda izdajor
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TE DHENAT MBI PRONARIN, OWNER'S

 Emel Mbigmri/ %;?ne&zi:
;; My

Kadrl Selmani B.L NJNLP, " Wenda

tme Prazume/ Bignis
«  Numrt personak oy , . y S R,  Data e lindjes: P i e e S i
= 4D Numbe | TRE: i51613lg!l | |+ Daeolbint ! i I z
S e LBLNIo e s 838 ] | |G peeeinn 2 offale] /{2 000
o Adresa ‘ « Komuna
= A DOLAK PN = Munpicipality. Vushterl
S (&)

Opsting:

] TE DHENAT MBI AUTQMJETW, VEHICLE DETAILS, PODACIVOZILA e e
_ Prodhuesi ’ A
= Bake MERCEDES - BENZ 10370
tﬂf {Pérshkrimi Komercialy: ACTROS 184218
é;} wnatsis Desaription) ) T30

5 pr uno; vozila

Ngjyra: L E PQRT@%‘(@&L@ T } Kategoria(ECE): Masa maksn?cgle e lejuar{kg):

w Color = Colagory(ECE) N e 18400
Boja Yozia j KianalECE A tani
Numit | shasist: . memx fmotodit 18 cm 2 11946
W VirdChasis No DA EDGTTE |0 Cubic o 5
5 - ‘; WDB9540321 K538279 = Radini obim motera o o -

o rv\idérﬁmi:l e KOKE TER@HEQ@@E(Z Dyer) fuqsa & nmtcmi\(‘kb"fj: 0.00

. ~ B
- Lonstiuch { o Power motor (KW
Modet Vorila Snega molora (W) N
« Vitt | prodhimits ; P, . LEnda diegése: .
oY of nrodustion 2000 l« g w1 m@ 5 o Fuel Dizel

dnge: FPugonsko garive

Vérejtie:  NDRRIM PRONAR! POSEDON KONTRATEN E SHITBLERJES TE NOTERI ME LR
2 |« Remarks  NR.4BE6/2020 DHE NR REF:1756/2020,
T NOTER: SELATIN 0. SHAHINI

Vendet pér géndrim:
W Standing capacity: g
Mesta za stajanje

E DHENAT MBI R&:GJ!STR!M?N PARE, FIRST REGISTR

" Data e Igshimit: Vendi: . i it
@ Dele of issue: 0211172000 |~ place: Slovenia ; Ation quiiher: LJV(34V

Migsio:

Vendii inspektimit:
Inspection place:

o:}(

Mesto inspekeiie:

10| 2]0]| BTP Holding SH.P.K. , Vusht

WO1973341
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. N porsoial e R TS B T = e e ——
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5 Make: DAIMLER CHRYSLER @ 17650
Marka. ritgs SSIVOSE
g? nvaMP (Pérghkrimi Komerc;a%} 952,99 Masa pa ngarke&é{kg}:
= i ’ — 9 Uiade 14380
- (ACTROS 4146 K)
=i e Eg ‘Kategoria(ECE). ) i
a Color: X - SHUM NMJY?{ « Cotegory(EOEY N3 32000
. ; : .
{
Numii | shasisg: \,fa,hrm motorit né em - ° 11946
Vie/Chagt o Cubi it 11946
Vil W@%@M&M’E %?@%@2 o e
%t\dU!H Oﬁﬁ!?’?fﬂ()i?)e’{zi i %,%H .
. - Fudia e motorit (kW) e
Kamion <fp&§{z Qy@” g Power motor (W) 335.00
v » ‘Snega motora (kW):
. :vm i prodhlmlt ‘ ‘Lénda diegése:
5 Year of production: 2002 1« g’ Fuol Dizel
ading profzvodnis : Pogansko gorivo:
} 5Numri § uléseve: Vérgjtje:
. ; capacity: 2 |« Remaiks
sedenje Mapomena:
Vendci per qendﬂm:
| Standing g
Mesta za sta
P DHENAT MBI REGJSTRIMIN E PARE, FIRST REGISTRATION, PODA JREGISTRACLH
‘Data e [8shimil: ) Vendi: Nugirl f méparshém'i pegjistrimit:
Date of issue: 30/1212002 |~ place ltaly “"éf‘{‘xg}ﬁra‘fan”urnbe! : CE707BS
i Datum izdavanie: Maslo: (Breoi prathodng regist: anii

ata: Vendi i inspekiimit
ale: inspeclion place:
ature; Masto inspekeiie:

141 /10

BTP Holding SH.P.K. , Vushi

ip: 137?583%20"00504 156138

X
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Tel. 044/ 197- 814 E-mail:

N.N.P. “WENDA”

NUI: 810685638 = NRB: 80281714

wendavalive.com

— Rr. Fshati Dolak - Vushtrei

NRF: 660203939

Datae

Lista e mﬂoiwugﬁw té realizuara gjaté tri viteve té M-::w: ?mm data e var:_ﬁ:::m t€ njoftimit pér kontraté)

Vushterisé

; S o L | Viera totale e dmg e Emrii
SN Prokurimit Titullii projekti é imi : . /_F:%L»_: t
Nr.|Nr. Prokurimi ,, H_E::mwﬁ ktit / Wnﬂmwwia: [Kontrates/Stiuma | fillimit | mbarimit bleresit el /E-mail i blergsi
Pt S e - . L : USAID oum\meo%éu
: Riparimi i rruges dhe 1 imi 1 shtratit-te Jumit ne , e - : L
LAINo007-AKT-2015 = R @mﬁ , _ ges dhe pastrimi i shtratit ~ i 395516 €Y 161220151 23.02.2016 | ~Chemonics prokurimi vushirri@rks-
fshatin Banjésk . o Kosovo qov.net
S Renovimi i k ulmit t ow_ar s se femijeve “Folja” PO : < ae 036/200-42403
2 1644-16-101-521 : ¢ _ 1 274.50 €] 01.08.2016 | 01.09.2016 w_ow@.ﬁ prokurimi vushtrri@rks-
<Cw:ﬁ ﬁF . : ushitmse ov.net
; Lot.3 Ndertimi i kanalizimit fekal ne Vernice — Kolle . . Komuna ¢ 038/200-42403
3 {644-14-117-521 Lot3 Ndertimi i kanalizimit fekal ne Vernioe ~ Kolle 88,381.25 €] 18.09.2014 | 20.70.2016 | ~°™™ ¢ | okurimivushiritarks.
Novolan L=4850m (Projekte tre viecare) : Vushtrrise qov.net
. L NN S . o e L . Komuna e
4 1644-16-135-521 Ndertimi i kanalizimeve fekale 23.487.00 €] 10.10.2016 | 09.12.2016 | T\ ¢
. Lot 1 Ndetimi i kanalazimit fekal ne fs _ < Pantine, _ . . . lomuna e 038/200-42403
5 1644-14-114-521 o mit fek 3 52.137.45 €| 20.08.2014 | 19.08.2016 Hm S brokurimivushini@rks-
HLIH: 19m : Sushirrisé ‘ov.net
Mirembajtja higjenike dhe pastrimi i oc.mﬁo,«d te AK - 56 : : . Lomuna e 038/200:42403
6 |644-14-107-211 Jue igen P ) 256,560.00 €] 30.07.2014 | 26.07.2016 w&_é.;.% prokurimi.vushiri@rks-
Komuna e Vushtrrise USITISE gov.nel
. Ndértimi me kubza betoni i trotoarit t& rrugés né fsh. . N IR o Komunz e 036/200-42403
7 |644-15-087-521 o 39.377.80 €| 13/07/2016 | 13/08/2016 | "7 orokuimivushimi@iis-
Smrekonicé ushtrrtse qov.net
. g . e o w s . N L rn Komuna ¢ 038/200:42403 _
8 1644-16-143-221 Shérbime me makanizem t& réndé né situata emergjente 125.50€) 21.10.2016 | 20.10.2018 Vushtrise  |Rokurimivushirri@rks.
&
gov.net
Ndertimi i analio: o o 038/200-42403
\ i ka Zimev e ne f.sh. C, SIpa S oon : . \ K ac s
9 l644-16-150-5 ZQQ.:B_ kanalizimeve fekale ne fish. Dubofe, sipas $1,880.40 €] 17.102016 | 0612 2076 | Komunac Btok vt it
Lot 1-3 ’ Vushtyrise -
aov.net
. = . ot em b e NS Komuna ¢ 038/200-:42403
10-1644-16-073-521 Ndertimi me wa@wum betoni i rrugeve lokale 43,660.57 €y 07.07.2016 | 06.09.2016

prokurimi.vushiriddrks-~

Jovinet




Ndertimi i rruges se rendit te [V ne fshatin Dumnicé e

038/200-42403

11 [644-16-148-521 9,470.00 €| 19.10.2016 | 09.02.2017 | ™% forourimivushim@rks-
mﬁwﬂsnw ushtrrisé qov.net
Ndetimi me kubeza betoni i rrugeve lokale faza e Komuna J28/200:42400
12 |644-17-032-521 ; i 104,733.67 €] 29.09.2017 | 20.12.2017 | ,*"" * | prokurimivushuri@r
dyte usherrise ks-gov.net
- 5 R s ; Kt 038/200-42403
13 |644-17-108-521 Renovimi i shkollave 73.652.48 €] 28.06.2017 | 27.09.2017 Vishtrise prokurimi.vushirri@ris-
ushtrrisé gov.net
; 038/200-4240
IR i : K ’ =Rlle et :
14 |644-17-114-521 Renovimi i shkollave — faza e dyte 11,982.90 €] 03.10.2017 | 02.11.2017 | "2 % lorokurimivushiri@rks-
usnirrisc gov.net
: e ] i g L 038/200-42403
is Vean16.097.214 Z.BB@.@cp higjenike dhe pastrimi iobjekteve te A.K. 156,864.00 €| 8/27/2016 | 26.082017 wom:_?.,” B e ammes
Vushtrri Vushtrrisé qov.net
Wi il i I R S i 038/200-42403 _
16 Lot 7 155 500 WH am:._u_,:E I _S:w:.ES: dhe ujesjellesit ne rr. “Vllezrit 6.886.60 €l 03102017 | 02.11.2017 moﬁ:swm S el
Veseli” ne Vushtrri S aov.net
el st e , B -3 ) . il 038/200-42403 _
10 b 17 11585 00 Jamx_,_s_ me kubgza betoni i rrugeve lokale - Fazae IV 66.755.69 €l 16.112017 | 07.082018 Wc:w::.,gm e ——
te ushtrrisé qov.net
oL 038/200:42403
18 |644-17-171-236 Rregullimi i objektit pércijellés né sh.f. fshatin Vilancé 3,326.30 €] 17.11.2017 | 03.12.2017 woa_ﬁ,awr.
: ushtrrisé
S g g i o Komuna ¢ 038/200-42 n@.i
19 |644-17-125-536 Rregullimi i urés né f.sh. Ceceli 5,678.00 €] 12.10.2017 | 11.12.2017 Vushirrise | Rrokunimivushtori@rks
ushtrrisé qov.net
Ndértimi i murit mbrojtés né f.sh. Bivolak, Strofcg dhe N { :
20 |644-17-4346-5-2-1 i o o . 13,859.00 €] 30.10.2017 | 20.11.2017 | ™™ orokurioni shirriric:
Gllovotin ushtrrisé gov.net
B e NIRRT e : 038/200-42403
o1 leda17.368082 5 Renovimi i objektit rezidencial t& shtépisé sé 14.955.58 €| 19.002017 | 18.11.2017 ,ﬂoas?‘wm s ol
komunnitetit n& f.sh. Lumé Madh . Vushurrisé gov net
e L 038/200-42403 _
22 1644-17-3548-5-2-1 Ndértimi i rrethojave t& shkollave 16,300.46 €] 15.09.2017 | 14.10.2017 Wmmﬁwmm prokurimi.vushtrr@rks-

gov.net




038/200-42403

23 |644-17-2139-5- Ndértimi i urave 24,729.00 €] 06.07.2017 | 05.09.2017 | GO Norokurimi wishirigrs-
ushirrisé ov.net
| e 0 Kothics s 038/200-42403 _
24 | 644-17-066-547 Rregullimi 1 ulésve n& shetitoren t& lumi Silnica 950.00 €] 24.05.2017 | 23.06.2017 Vushirrise  |RroRurimivushtri@rks-
13 gov.net
S 4 i 038/200-42403
o T Rregullimi 1 wm_wm_:..t %wsmw_:_d né oborrin ¢ sh.f. 964.90 €l 27092017 | 12.102017 _/\Q.sc:wm i
“Abdyl Frashéri” né f.sh. Druar Vushtrrisé gov.net
e i “Foleia” ng 1! 038/200-42403
o6 fota 1igonnae Renov imi dhe mirémbajtja e objektit t& I.P. “Foleja™ né 980.50 €l 28.04.2017 | 17.05.2017 Mo_,ﬂ_é?,pm rmiven
Vushtrri et gov.nel
i o re e it j ol drla i nro | Komunae N
27 | 644-17-4609-5-2-1 Zgjerimi, thellimi dhe pastrimi i shtratit te lumit Llap 81,554.01 €] 16.11.2017 | 30.08.2018 Vashirrige | |Prokurimivushtri@rics:
T gov.net
. B R e T Al AT i G 038/200-42403
28 leadii7-096 211 Z.:m:.&m.&w r.@m:.:.(.o dhe pastrimi i objekteve te AK 155.496.00 €] 8272017 | 26.092018 moﬁ,s::w.” el
Komuna e Vushtrrisé ushirrisg, . gov.net
o : i 4 o i ket ¢ ! ! il Komuna ¢ DE@.B
29 |644-18-7095-2-2-5 Mirémbajtja dhe pastrimi i objekteve t& AK-Vushtrri 38,520.00 €] 28.09.2018 | 27.12.2018 Vushirrise | |Prekurmivushtr@rks-
il gov.net
G ] SRR PR Al 036/200-42403
S0 leas 18 eongicin Ndértimi 1 ?w.:om ﬁvonzw dhe rrethojave metalike t& 19,947.50 €| 24.08.2018 | 08.10.2018 mcﬁcﬁm Wi mmrpnrro i ooy
fushave sportive né shkolla Vushtrrise qov.net
038/200-42403
sileiiasciingy Ndértimi i aneksit t& Shtépisé Rezidenciale t& 1194428 €l 27.10.2019 | 18.03.2019 m,oac:wm e e
Komunitetit n& fsh. Lum Madh Vushtrrisé qov.net
3 sl TR i Komuna e 230/200:42402
32 |644-18-7060-5-3-6 Rregullimi i pikave pritése t& autobuséve 4,093.80 €] 31.10.2018 | 30.11.2018 Vushirrise |Rrekurimivushtrri@ris-
T gov.nel
Vendosja e murit mbrojtés né shkollén "Luigj Gurakuqi”- 041022
33 |615-18-7150-5-2-1 Batllavé dhe vendosja e rrethojés né shkollén 19,935.09 €| 07.11.2018 | 20.12.2018 WMMM:MNM ::._é_:.u;,.,,ﬁ
"Déshmorét ¢ Kombit"-Podujevé :
ot L 4o il Komuna e
34 612- _m-.\q..r_ -2-1 612 mm:_::,._ aw%@m t& w:_,.»rg,:m brenda o;c,_o_é:‘F 10.571.00 € 12018 | 06.12.2018 Pt
18 080 521 Shkollés Fillore "Mihail Grameno" né Fushé Kosové : Kosoves, . | edi. obertinca@rks:
Losoves qov.net
e o : Yl Komuna ¢ ok o
351 615-18-8178-5-2-1 |[Ndértimi i fushé&s sportive ng SHFMU"Pavarésia"-Siboc 14,440.80 €} 22.11.2018 | 21.12.2019 e

Podujeves




Ndeértimi i lapidarit pér martirét e luftés sé dyté botérore

: Komunae f ===
36 |644-18-8038-5-2-1 ] ! 13,620.00 €] 24.11.2018 | 11.09.2019 G | Rrokurimi.vushtrri@rics-
i dhe luftés s& UCK-sé - Ritender Vushtrrisé it
Bl 4 i} : R il Komuna e bmw\,moo-hm»mswi‘
37 1644-18-7812-5-2-1 Ndértimi i rrugéve me kubéza betoni 35,994.53 €] 24.11.2018 | 25.05.2019 Vushtrrise | Rrokurimivushtrri@rks-
4 gov.net
, I bl i) i 2 Komuna e 0:8/2 oo.awhomi
38 |644-18-7842-5-2-1 Renovimi i objekteve shkollore — faza e dyté 35,316.20 €] 26.11.2018 | 25.12.2018 Vushtrrise  |Rrokurimivushtrri@rks-
] qov.net
il e ! A L T i il At ! Ll Komuna e mu@@b@uﬁﬁi
39 |644-18-108-147 Furnizimi me material dhe rregullimi i objektit komunal 562.40 €] 09.07.2018 | 16.07.2018 Vushtrrise | Rrekurimivushtrri@ks-
f gov.net
i il e e 2 ) : s kil k ; Komuna ¢ mulm,\,w‘@bnmwm.aom!.
40 {644-18-6465-2-1-1 Mirémbajtja dhe pastrimi i objekteve t& A K. - Vushtrri 358,752.00 €] 28.12.2018 | 27.12.2021 Vushtrrise | Rekurimivushtrri@rics-
g gov.net
G | S i ;: 3 Komuna ¢ 028 moo.&.d 928
41 |613-18-8697-5-3-6 Renovimi I nyjeve sanitare dhe kanalizimit ne QKMF 8,887.90 €| 08.12.2018 | 08.04.2019 L itantt adem.duriqi@rks-
LApjani ov.net
! S al B, Realizuar - v 038/200-42403
42 [VU644-18-8093-5.2.1 :dm:.a_,::a_. ne raste emergjente  (kontraté kornizé dy 29.999.70 €] 07.12.2019 | Vazhdon - 7:.@:.”.»,.% o= <l
vjecare) 06.12.2020 Vushtrrisé gov.net
0 { Sl L Mitsmbaitis the mresiilling i smissve t& rendit t& [V-te Realizuar - K i 038/200-42403
43 <~.mﬁ,-_w-“\.a._u-u-m; ,\__w_: w._ Jja d ...o..:aa:. mmi 1 rrugeve te rendit té [V-1& 38,653.98 €] 30.11.2018 | Vazhdon - \,.,w.::.d..w.c. e ot il
644 18 185 521 (Kontraté kornizé dy vjecare) 29.11.2020 ) Yushurise gov.net
i i ’ Realizuar - 362 3
2 Storiss dhe k teve né SHMT - . : s 038/200-42403
44 1644-18-7626-5-2-1 2&@53_ Aptinctoriss dhe fabineteve 08 SERT 136,448.22 €} 06.12.2018 | Vazhdon - wcw@ . " Jerokurimi vushtrri@rks-
Vushtrri 05.12.9021 Vushtrrisé qov.net
Realizuar - - 038/200-42403
! ; . ne sl . " A muna ¢ S
45 |VU644-18-6465-2-1-1 Mirembajtja dhe pastrimi I objekteve te A.K. - Vushtrri 186,463.00 €} 12/28/2018 | Vazhdon - <:£5.:wm prokurimi.vushtm@®rks-
27.12.2020 e
Riparimi I démeve né infrastrukturé né fshatrat Gadime e r
| Epérme dhe Ulét, Vrellg, Sllovi, Smallushe dhe Qallapek. Komunae | 93820041526
46 [613-18-8464-5-2-1 . P

Pastrimi I Lumit nga zhavori dhe giesendet tjera ge e pengoin
S g J ] pengoj

rriedhen)

99,968.13 €

14.03.2019

16.08.2019

Lipjanit

adem. duriqi@rks-
ov.net




Realizuar -

. -- : 038 200 41526
-19-1945-5-2_ e 00 41526
il el e L L Kot BATOTOL €f 51 052019 | vazhdon . | Nommme [ 2 mlgE
019 042 521 Lipjanit
31.07.2020
RN RO i 038/20041022
48 |615-18-8037-5-2.1 Ern.v.:_.y._:: i __m.%nv:&o publike - pengesat né trotuare né disa 10,941.00 €| 11.062019 | 30,075 019 ms:f:.,..? Xk St e el
ITugé té qytetit Podujeves gov.net
b Lt SR Ml if It sl L 038200 41525
49 ma-G'wwwu.w-m-u-_ 613 %%\B&ﬂ i mw_.:,w:“ﬁ te ES: d.ﬁ Janjeve dhe kygjet e rrjeteve t& 73,696.52 €| 25.07.2019 Wﬁw,:E:E Rho.s...:rw 5 adem durigi@rks-
019 072 521 kanalizimt-Projekt 2 vjeqar Vazhdon -Apjanit gov.net
T R L , i 038 200 41525
50 [613-19-3423.5.2.y  [Fdertimi { pllatos dhe ifrastrulctures né oborrin e shikolles ne ISk7s83 e} 0inso0io | 20112009 | Romemee {1 CRg 2
fshatin Qylage Rjanit dov.net
Wt iR e e g | 038 200 41526
51 [613-19-1324-5.2.1 Zam_‘:'s: 1rrjetit te kanalizimit (ujrave te zeza)Fshail 59,887.53 €| 13.05.2019 | 30.07 2019 Jo._sw:w e adenl dbiime.
Dobraje ¢ Vogel ranit gov.net
038/200-42403
52 |VU644-19-4335-5-3-6 Renovimi i objektiti t& Shtépisé Rezidenciale 3.976.39 €] 27.10.2019 | 01 08.2019 | 30.08219 |prokurimivushtrri@rks-
dov.net
NS ACHONIE PEr NAEHMIn 6 Fishis tnmebive ¢ s 0438/20041022
53 1651-19-3501-5.2.1 I m_m.im._.u e lokacionit pér ndértimin e fushss sportive te 11,174.60 €] 03.092010 02.10.2019 ,H.,,.o..:_,.sc. e i
Polonicét Podujeves gov.net
R ; gl ) Ministria ¢ 098:200-18:303
54 121500-19-4118-5-3-6 Zgjerimi i Hapésirés né Depon Qendrore té Agjencise. 8.888.30 €] 04.07.2019 | 25.09.2019 Drejtesise | Leula-s.Kryeziu@rks-
o dov.net
RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT DRENICA DHE Ko 038 20040811
55 |611-19-4364-5-2-1 VERBICA faza e pare (pastrimi dhe thellimi i lumit) LOT § | 54,407.55 €| 19.08.2019 | 12.12.2019 D | gezim hajdini@rks-
LOT 6 .LOT 7. i gov.net
7 19-5665-5.7. salimiar b & : 038/200-42403
S SR 61.499.99 €[ 12.09.2019 | Realizuar sl Pl
644-19-092-521 Vazhdon ushtrrise aov.net
i ] e L : : Realimiae:: [k i i 038/200-42403
ST S e e Geseiroel ingogrg | e | Kemnde | CHECIREL.
644-19-082-521 Vazhdon /ushtrrisg acwenet
2 Ndarja dhe rregullimi i hapésirave pér zvr 1e gjendjes { ;
58 |615.19-5849.5.3.¢ ] gullimi i hapésirave pér zyren e gjendj Komuna e

civile n& objektin e ri t& Komunés

7,782.10 €

24.09.2019

23.12.2019

Podujevés

prokurimi.podujev
gov.net




038 213 009

209-19-6006-5-2-1 Rregullimi i oborrit t& QAP Prishting 31,227.15 €] 26.09.2019 28.11.2019 MPMS$ henrieta.vula@rks-
dov.net
Komuna e 038/200-42403
60 |VU644-19-6077-5-3-6 Rehabilitimi i fushés sportive né fsh. Gllavatin 3.439.99 €] 30.10.2019 | 12. 12.2019. <.~.;_=5.ﬁm prokurimi.vushtrri@rks-
Bl e gov.nat
L 4 ; e b Realizuar- | x ae olum.mmoo&maﬁf
61 |VU644-19-3378-5-2-1 Rikonstruimi i hapésirave publike né sheshe 88,861.05 €] 08.08.2019 c.o:_é..gw prokurimi vushtrrid rics-
Vazhdon ushtrrise dov.net
Komuna ¢ 938/200.42403
62 |VU644-19-2427-5-2-1 |Lot. 2: Renovimi i 3 (tri) objekteve shkollore 44,387.96 €] 01.07.2019 25.10.2019 Voshirrise | 2rokuimivushtrri@ks-
I gov.net
; Komuna ¢ 936/200-42403
63 |VU644-19-2427-5-2.1  |Lot. 1- Renovimi i 5 (pesé) objekteve shkollore 65,270.17 €} 01.07.2019 30.08.2019 Vushtrrige  |2rekUnmi.vushtrri@rks-
, : gov.net
Komuna ¢ 038/200-42403
64 |VU644-19-4586-5-2-1 Ndértimi i urave dhe mureve mbrojtése 23,896.00 €] 19.08.2019 19.12.2019 S._m::%m prokurmi.vushlri@rks-
i gov.net
Qendra e ) ]
65 |/1206-19-5326-52.1  [NDERTIMI I ANEKSIT TE QENDRES SE 1193627 €] 28.10.2019 | 08122010 | Shenderic | ZYLFIE WAL
el 2 , sl el 2 i Q0.4 el 2.2 ’ OVl
71206-19-001-521 SHENDETIT MENDOR MIT ROVICE Mendor -
Mitrovicé
Komuna e 038/200:42403
66 |VU644-19-9093-5-3-6 Ndértimi i kanalizimit ng fshatin Smrekonicé 9,475.48 €] 12.12.2019 19.12.2019 Vushurise | REokurimivushtri@ris:
e gov.net
Komuna ¢ 938/200-42403
67 |VU644-19-5321-5-3-¢ Rregullimi i varrezave t& martiréve ne f.sh. Galicé 9,501.68 €| 02.09.2019 04.10.2019 s |Brokurimivushtrri@rks.

Vushtrrisé

gov.net

TOTAL/Vlera/Shuma-

2,901,726.97 €
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Numrii prokurimit; 613-20-2236-5-2-1, aponr. i brendshem: 613 020 055

Lumit Janjevka né Lipjan

N UL 810685638
Tel. 044/ 197- 814

NNP. “WENDA"- Ry, Fshati Doluak - Vishtrri
NRB 80281714

NRE 600203939

F-mails wenda@live.com

Data: 17.06.2020

Autoriteti Kontraktues: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

521, Titulli: Nd&rtimi i shtratit té

nerisé, mjeteve dhe pajisjeve

Lista e maki

Nr. | Pérshkrimi Tipi/Pesha | Viti i Afati/Data | Tabelat
ol L prodhi | ife .
, ~ mit regjistrimit
: 1 Kamion Iveco Magerus 340 EH Kiper/ 1997 04-05-2021 | 02.723-DI
: 18 ton
iy Iveco Kiper / 10 ton 1993 01-07-2020 | 02-480-DL
o ML S0F
030 Tveco -Kiper 14 Ton 1984 05-06-2020 02-198-DL
24, Daimler Benz | 14200/ 24000 1988 24,10.2020 02-170-BP
o5, Mercedes-Benz 952.31/14350 2001 24-01-2021 02-825-EE
6. Daimler Benz -/14200 ‘Kamion kiper 1988 27-11-2020 02-355-ED
7. | Kamionet dubel kabine 2650/1741Kiper 1996 12-10-2020 | 02-254-Bivi
-8, Kamion dubell kabin me Vunc & Auto Korp | LT55 yw 1990 01-07-2020 | -02:735-DT
9. | Kamion - ACTROS Daimler Chrysler 2002 04.05.2020 | 675-KS-365
10: | Kamione -~ Mercesdes Benz Actros 184318 2000 28.05.2021 | 625-K5-673
11 | Eskavator me Guma EC 23C 1995 1/ /11!
12 Eskavator gérmues dhe ngarkues me zinxhiré Akerman {Volvo) / 23 ton 1995 11/ 1117
13 Eskavator merrota | OK'MH 2.8/ 10ton 1986 11/ /1
14 | Eskavator me goma EW 150 1994 /1 /1
15 | Eskavator me zingjire Kamatsu PC 20-53 ton 1989 /11! /1!
16‘ ~| Eskavator me zingjire Akerman H10b, 36320 1990 /// 7t
ngjyre e verdhe
17 Eskavator me zingjire Kato 512 DtV2132 DUD R12268 | 1988 /77 17/
18 | Eskavator me zingjire DtV 23352 1988 /1 /17
19 . | Eskavator Akerman Hrmb Nr. 08/16 314 | 1990 // 124
20 Cilinder - Vibrator per ngj. ¢ rrugeve Aman 1993 /11 /11
21 Cilinder TB 7000 HA 1988 [/ i
22 | Bageri pérdorur  Skiper TM 50 1989 /17 1/1/
23 |:Greder— Rrafshues Q&K 1979 /11 1111
24 Lopat - ngarkues {Bulduzher) L7 0K 1980 i 171/
25 | Cilinder — ValakVibrator 3224 1989 Hl /11!
26 | CILINDER —Valak Vibrator SAURER 220 1990 /1 1
27 Kompresor i ajrit per thyerjen e p. te forta | Holman 37 1999 111/ 1
28 | Skele pér ndértim & larté AB Trading L.L.C é@%‘l?y Dt 08.04.2019 | 117/
29 Rimorkio pér bartje te makinerisé /i i Hif i
30 | Pompa pér uji i i i /
31 | Vibrator per ngjshe te betoni - 5 copa il i i
32 | Tra Vibrues i rregullt —2 copa i I i
33 Making pér pretje betoni dhe asfalti — 5 copa | /7/// i i
34 Makin per shpim horizontal nen rruge - 1 copa 7 " 7 /i
35 Rimorkio Cistern e ujit 1 i i 1

Selpiani ~ Drejtor
(Y LA )




REPUBLIKA E ROSOVES . REPUBLIKE KOSOVE
E{OIV.{UI}TZ{ VUSHTR

Drejtoria Komunale pér Prokurism Publik
14 Nr. 493/18
Dt, 22.06.2018

Jushirel, zyr ¢

Né bazé 18 kérkeses s kompanise NNP “ WENDA » me seli né
Dyejrorisé Komunale pér Prokurim prang KIC- sé né v ushterd, ne bazé té ¢ dhenave me
i€ cilat disponon, mé dr, 22.06.2018 léshon kaes:

REFERENCE

ME kéte konfirmojmé se kompania NNP « WENDA ¢ me seli né Vushtrri, me
NRB : 80281714 dhe Nr. Figkal : 600203929, me pérfaqésues menasher 2. Kadei
selmani | né cilési & Operatort Ekonomik ks keyer puné pér nevoja té autoriteric

Vusheerige, nga veprimearia ndértimore, st Yijon

kontaktves, Kornunés sé

e I s T T -
Nr. | Emértimi i projelceve Nt tef, l Ni. dhe data | Viera e
| e kontratés kontratés |

3 104.733,67

Punét si mé larté operatori ekonomik  ka kryer me sukses dhe pétgjegiési & larte,
né piképamije cilésore dhe sasiore né ményré € kénagshme, né piképamje financiare
ckonomilisht t& arsyeshme ndérsa, né piképamje teknike konform planit dinamik —
kérkesave 2 saktésuara né Specifikimin Teknik, nga punédhéngsi — Komuna e
Vushtrrisg.

Vlerésimi yné éshré ge Operatori Ekonomik né fjalé disponon me mekanizém e
mjaftueshém dhe personel & kualifikaar pér keyerjen me sukses dhe né menyré cilésore
t€ punéve té natyrave té ngjashme me ato té dhéna si né kété Reference.

Po ashtu, ne kemi kuptuar se Operatori Ekonomik éshté i afté dhe mjaft profesional
né kryerjen ¢ punéve né kohé dhe ne ményré cilésore, gjé qé éshté vérteruar edhe né
Raportin e pranimit teknik & objektit nga ana e Autoritetic Kontrakiues.

St Autoriter Kontrakrues shprehim falénderimin toné pér punén cilésore ¢ kryer nga
Operatori Ekonomik INNP « WENDA « me seli né Vushtrri anduj, pérmes leésaj
Reference, i frojmé gjithé Autoriteter Kontraktuese qé ta kené né konsideraté punén
dhe referencat e Operatorit Ekonomik né fjalé né rastet kur oferta e té njéjtit Esheé né
shqyrtim pér puné & natyrave té ngjashme,

DUV N,

Saranda Calcaj . ...




REPUBLIKA E ROSOVES . REPUBLIKA KOSOVH
KOMUNE VUSHTRRI - OPSTINA VUCITRN

- ____n_.mmm ———

Drejtoria Komunale pér Prokurim Publik
14 Nr. 997/18
Dt. 23.10.2018

NEé bazé ¢ kerkesés sé kompanisé NNP “ WENDA » me seli ne Vushtrrd, zvra e
€ € Vushirn, né baze (6 @ dhénave me

Drejtorisé Komunale pér Prokurim prane KI<-
t¢ cilat disponon, mé di, 23.10.2018 léshon kére:
] :

REFERENCE

Me kété konfirmojmé se kompania NNP “ WENDA © me seli né Vuosherrd, me
NRB : 80281714 dhe Nr, Fiska] : 600203939, e perfagésues- menaxher 2. Kads
Selmani , né cilési & Operatorit Ekonomik ka kiyer puné pér nevoja 1€ autoritetit
kontraktues, Komunés sé Vushterisé, fga veprimtacia ndértimore, si vijon :

Sy “'“—h—_*”ﬁ."ﬁ-ﬁﬂhﬁ"?‘h—ﬁ_ Ty T ¥ P
N Emértimi i projekteve | Nt. ref. | Nrt. dhe data Vieta e

. 3 ) ’ | kontratés
|1 [ Reegullimi © kanalizimic cdhe l} 644 — 17 | N, B05/17 | 6.886,60€ |
! I ujesjellésit ne re” Vellezérit Vesel? | — (35 . dt.03.10.2017 |
btV fme | ]

Punét si mé larté operatori ekonomik i ka keyer me sukses dhe pérgjegiési té larté,
né piképamje cildsore dhe sasiore né ményré té kénagshme, né piképamije financiare
ekonomikisht t& arsyeshme ndérsa, né piképamje teknike konform planit dinamik -
kérkesave té saktdsuara peé Specifikimin Teknik, nga Punédhénssi - Komuna e
Vushuerisé.

Vlerésimi yné éshté se Operatori Ekonomik né fjalé disponon me mekanizém
mjaftueshém dhe personel t& kualifikuar pér keyerjen me sukses dhe né menyré cilésore
té punéve té natyrave té ngjashme me ato t& dhéna si né kéte Referencé.

Po ashtu, ne kemi kuptuar se Operatori Ekonomik éshié i afté dhe mjaft profesional
né keyerjen e punéve né kohé dhe né ményre cilésore, gjé qé shté vértetuar edhe ne
Raportin e pranimit teknik & objektit nga ana ¢ Autoritetit Kontrakrues.

Si Autoritet Kontraktues shprehim falénderimin toné pér punén cilésore té kiyer nga
Operatori Ekonomik NNP “ WENDA « me seli né Vushtrri andaj, pérmes késa
Reference, i ftojmé giithé Autortiteter Kontrakruese Qe ta kené né konsiderate puneén
dhe referencat e Operatorit Ekonomik na fjalé né rastet kur oferta ¢ & njéjtit Eshté ng
shqyrtim pér puné té natyrave té ngjashme. 7

. :Drejroresha pér Prokutim Publik

¢

Saranda?
§

¥4




REPUBLIRA E ROSOVES . REFUBLIKE KOSGVE
- ROMUNE VUSHTRRI - OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Komunale pér Prokurim Pubiik
14 Nr. 144118
t. 08.04.2019

NE bazé té ké 5 5¢ kompanisé NP < WENDA »

né Vusheret 08 bazé 6w dhénave me

Drejronisé Komunale per Prokurim PIAne
i€ cilat disponon, me dr. 08.04.2019 183

101G Se Kompania |

Mé kéwe konti

i 2:; J;.\
NRB 80281714 dhe Nt Fislal - 600203939
i

me sell ne Voshten
- f 7. Kadri

Selmani |, ue cilési e Uperatorie Ekonor e aunromtenr

kemteakines, Komnpas 56 Visheer

| Nr. dhe da
e kontratd

Emérrimi i projekteve | N, ref,

t l Viera el
i kontratés

7...-,%&,......‘.

katértd

st mé larté operator ekonomik | ka kever me sukses dhe pergjegest té

ingshme,  né piképarnje financiare

e pikepamye cilésore dhe sasiore ne més

ekonomikisht té arsyeshme pamje teknike konform planis dinamik —

kerkesave té sakidsuara neé Teknik, nga punedhénds: - Komups ¢

Vushirrigs,

Vlerasimu
wjattueshern dhe personel 16 kualifikus v pér keyerjen me sukses dhe né menyré cilésore

- esheé se Operatort Ekonomik né fjalé disporion me mekanizém 28

(¢ punéve i€ natyrave ¢ ngjashie me ato t& dhéna st né kéra Referoncé
Po ashr, ne kemi kupruar se Operatort Fkonomik eshre | atvé dhe mjaft profesional

ashté véretuar edhe ne

1€
Raportin ¢ pranimit teknik t& objektit nga ana ¢ Autoritetit Kon traktues.

St Autoritet Kontrakmes shprehim falénderimin tons per punén cilésore @ kryer nga
Operator Ekonomik NNP ¢ WENDA « me seli n& Vushtrri andaj, pérmes késa)
Reference, i frojmé giithé Autoritetet Koniraktuese € ta kené né konsideraté punén
dhe referencat e Operatorit Ekonormnik né fjalé né rastet kur oferta e té et Eshté ng
shqyram pér puné té na tyrave t€ ngjashme.

n¢ krverjen e punéve né kohé dhe pne menyré cilésore, gjé ¢

ejtoresha pér Prokurion Publik

%

C

Cakaj

. Saranda

§

e
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REPUBLIKE E KOSOvVEg . REPUBRLINE KOosova
KC{MUNA VUSHTRRI - OPSTINE VUCITRN

Drejtoria Komunale Per Prokurim Publik
14 Nr. 488/18
Dt. 22.06.2018

NE bazé t& kérkesés sé kompanise NINPp « WENDA » me seli 1€ Vushtrr, zyga e
Drejtorisé Komunale per Prokutim prang ke $€ 0€ Vushtrri, né bage s té dhénave me
té cilat disporion, mé d, 22.06.2018 lshog kéte:

REFERENCE

Me keeg konfirmojmé se kompania NINp « WENDA “ me el né Vushterd, me
NRB : 80281714 dhe Nr. Fiskal ; 600203939, me Pérfagésues- menaxher z. Kadri
Selmani | né cjlasi t€ Operatorit Ekonomik ks kryer pune PEr nevoja & autoriteri

konuaktuesl Komunés s v ushirrisé, Nga veprimraria ndériimore, vion

N Emértimi }-iﬁrojel.s:t;uvghi uuuuuuuuu I'Nt tef, Nr. dhe data | Viera ae“/
’ e kontratés lonteatés

._M_.,h.%w_-«..ﬁ.__h

Ndértimi | urave 644 — 17 | Ng 403/17 24.729.00€

/- 060 - | de06.07.2017
%A\[\_gﬁ ..N*S_L_JR_H__ ]

Punét si mé lages operator ekonomik i ka kryer me sukses dhe pérgjegiési té layté,
ne piképamje cilésore dhe sasiore ng ményré ¢ kénagshme, ng piképamje financiage
ckonomikisht 1z arsyeshme ndérsa, ne piképamje teknike konform planit dinamik —
kérkesave & saktésuara ng Specifikimin Teknik, nga punédhénési - Komupa o
Vushterisg,

Vletésimi yné éshes ge Operatori Ekonomik né fjalé disponon me mekanizém &
mjaftueshém dhe personel ¢ kualifikuar Pér kiyerjen me sukses dhe NE ményré cilésore
t€ punéve (& natyrave té ngjashme me ato dhéna si né kérs Reference.

Po ashr, ne kemj kupruar se Operatori Ekonomik €shté I afté dhe mjaft profesional
né kryerjen e punéve né kohé dhe ns ményré cilésore, 8J€ qé Eshté vérteruar edhe né
Raportin e pranimit teknik t& objekrit Dg? ana e Autoritetit Kontraktues,

Si Autoriter Kontraktues shprehim falénderimin toné pér punén cilésore te keyer nga
Operatori Ekonomik NNP « WENDA “ me selj na Vushteri andaj, pérmes késaj
Reference, i ftojmé gjitha Autoritetet Kontraktuese € ta kené né konsiderars punén
dhe referencat e Operatorit Ekonomik né fjalé né raster kur oferta e & njéjtit éshtg ne
shqyrtim pér Puné t& natyrave & ngjashme.
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Mengjeri i kontratss
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ka] Drejtoresha e Prokurimit e {
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) PEr punét

£

Jitur keni raportin pér pagese & situacionit & dyté (2)

Lgjerimi, thetlimi i dhe pastrimif shevatit 8 lumit Etlap
cekurimity VU 644-17-46- 09- 571
644 -17-144-521

“onond ka béré disa vizita né vende punim té projektit t¢ lartcekur dhe ka
-4 per giendjen e projektit duke e pas parasysh qé projekti ka pas disa
-nérealizim si probleme prongsore me fermer € mbyellat vieshtore
@ pranverore me theks t& vecanta duhet cekur nivelin larté i wjit gjate
>0Es s1 pasojé e te reshurave Q€ mbretéruan né gjashte mujorin e vitit
- izuarné giendjen e trasesé sé vietér te rrjedhjes jané béré ndryshime
~rezionil shtratit t€ lumit etj. dhe éshts dashte mé bérs disa devijime
(& tejkaluar gjendjen e krijuar, dhe kjo &shté bére me angazhimin e

nit | KICVushir | 12.07.2018
| - ,‘\__:
1 12.07.2018
T S S




képunim dhe konsuliim me
cilén e pérfaqéson Kady Selmani

nEa ore A
- nga \,)Jo. VL

H %etm g w’}h?’(!dia komfore specifikacionii teknik & dosies sé ienderit né

peratori ekonomilk NNP, W nda 1€ cilén e pérfagéson l\&(ﬂl Selmani | ka
puz met Jul\ei premnm:'ﬂ Librin n”!u'r;mo - ditarin ndértimore
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60¢€
dyie perpagese 4,
Cpunimeve & realizoar adsht . e 32 %




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova » Republic of Kosova

Komuna YVashirr : .
Opstina Vucitrn » Municipality of Yushfrri

Daté/a; 19.12.2619

Per/Za/To: Znj. Saranda Cakaj - Drejtore e Prokurimit
Ce: ) Hefik Maloka- Dyejtor i Drejiorist pér Shirbime Publike

Nga/Od/From: Organi mbikgyres:
Istam Latifi
Ymer Cecelin/
Mentor 3‘asim‘ri"f/,;f%; :

Nga Shiérbimi Korpektues: iy
Agron Thaqi V71 [+

Tema/Subjekat/Subjelks: Raport 1 kowisionit mbikéqyrés pér pérmbushjen ¢
detyrave dhe realizimin ¢ kontratds pér projeltin
WINdErtimi | kanalizimit né fsh. Smrekonicd” me nr.
prokurimit 644 - 19 - 158 - 5367

NE bazé 18 Vendumit @ Drejtorisé pér Prokurim Publil 14 Nr. 1390719 1€ datés 12.12.2019.
komisioni mbikéqyrés pér pérmbushjen e detyrave dhe realizimin ¢ Kontratés 14 nr. 1389/19
t€ datés 12.12.2019, p&r projektin ,,Ndévtimi 1 | kanalizimit 08 fsh. Smrekonict” me nr, 18
prokurimit 644 - 19 - 158 - 536", Lka bashképunuar ngushté me kryesin e shérhimit, ka
urdh€ruar kompaniné pér kryerjen e punéve dhe kemi ndérmarrs (¢ gjitha masat pér
pérmbushjen dhe realizimin me sukses. pra ng ményré cilésore dhe ng kohé detyrat qé dalin
nga plani menaxhues i kontratés.

T¢ gjitha punét e pérfunduara deri mé tani jané & pérshkruara né ditarin ndértimor dhe librin
e ndértimit.

Né kéte ményré komisioni konstaton se deri mé tani & gjitha pundl e kryera jané
prezantuara dhe t€ pérshkruara né situacionin e pare dhe pérfundimtar né vlerén 9,475.48 €,
prej té€ cilave Shérbimi Korrektues 1 Kosovés paguan 5.666.93 € dhe Komuna e Vushtrrisé né
vierén 3,808.55 €.

Vlera e kontratés &shté: 9,475.48 €,
Shérbimi korrektues | Kosoves 5,666.93 €
Komuna e Vushtrrisé né vierén 3,808.55 €

Prandaj Komisioni mbikéqyrés pér pérmbushjen e detyrave dhe realizimin e projektit
»Ndértimi i kanalizimit né fsh. Smrekonicé” me nr. & prokurimit 644 - 19 - 158 - 5367,
konstaton se punét jané & pérfunduara dhe duhet t¢ lejohet pagesa e mjeteve q@ jand paraparé
né Kontraté pér kété projekt, pér situacionin ¢ I-ré dhe pérfundimtar, né nivel t& shumés sé
larté pérmendur.




Republilia ¢ Kosovis
Republilia Kesova » Republic of Kosova

fComuna Vushtrri T
Opstina Yucitrn © Municipality of Vashirri

24,12.2019
PROCESVERBAL

I komisionit pér pranimin teknik 1€ pérkohshém € punéve nt realizimin e projeldif:
s Ndértimi § urave dhe mureve mbrojtése”, me ny, € prokurimis 644 - 19 < 048 - 5217

Né bazé (& Vendimit 14 np. 1447/19 @ datds 24.12.2019 pér formimin ¢ komisionit
profesional pér pranimin teknik € pérkohsh&m té punéve né realizimin e projektit:
SNdértimi 1 urave dhe mureve mbrojtdse”, sipas kontratés 14 wne. 712/19 18 datés
132.08.2019 wic nr. (8 prokurimit 644 - 19 - 848 - 8217 lomision kishie k8te pérbée:

L. Rarmiz Maligi - kryesues
2. Mentor Jashari — anétar
3. Arben Mlinaku — andtar

Dt

Komisioni filloi punén me datén 24.12.2019 (¢ mavté) né orén 1130 me pjesémarjen e

menaxherit t& kontratés z. Islam Latifl, né cilésing ¢ organit mbikéqyrés z. Ymer Cecelia, dhe
z. Kadri Selmani né cilésing e pérfagésuesit ¢ Operatorit Ekonomik NNP . WENDA” me
seli né Vushtrr,

Pas shqyrtimit ¢ dokumentacionit & prezantuar si dhe incizimit & holl€sishém € investimit

né fjalé komisioni nxjerr kété:
KONSTATIM 1 PERGJITHESHEM

Komisioni né pérbérje t& ploté¢ me daté. ka filluar punén profesionale me shikim 1€
dokumerttacionit € prezantuar dhe me shikimin e kanalizimit me ¢’rast ka konstatuar:

1, Kontrata 14 nr. 712719 dt. 13.08.2019 né mes t& Investitorit — Komuna e Vushtrrisé dhe
Puné kryesit Operatorit Ekonomik NNP (WENDA” me seli né Vushtri,

2. Cmimi i kontratés éshté 23,896.00 €, ku punét dubet t€ pérfundojné brenda alatit,
prej 45 dité pas nénshkrimit & kontratés.

3. Menaxher i Kontratés - Islam Latifi dhe Organi Mbikéqyrgs Ymer Ceceha.

4. Sipas ditaréve ndértimor punét kang filluar me daté 19/08/2019 dhe kané pérfunduar
me daté 19/12/2019,

5. Vonesat prej 42 dité pune jané shkaktuar pér shkak t&: t¢ reshurave 10 dité dhe pér shkak t&
problemeve pronésore né ndértimin e dy urave né fshatin Studime e Poshtme.

5. Atestet e betonit nga "ARIANI LABOR™ me seli né Vushtrri.




KONSTATIM PROFESIONAL

Sipas kontrollimit profesional & zhvilimit & punéve ng projektin: |, MdErtimi | urave dhe
mureve mbrojtése”, me nr. 8 prokurimit 644 - 19 - 048 - 511 kounstatojmé se:

Punét e kryera sipas paramasés dhe parallogaris€ dhe (€ gjitha € dhénat jané (€ evidentuara
n& Ditarin dhe Librin Ndé&rtimor.

TOITHSHEM

WONKLUBDIM ]

Pas kontrollimit né vend & punéve, komisiont konstaton se punét jang zhvilloar né pajtim me
dokumentacionin teknik.

Puné kryesi ka zhvilluar puné né total né vleré prej 23,896.00 €, sipas situacioneve &
prezantuara dhe verifikuara nga Menaxher i Kontratés dhe Organt Mbikqyrés.

Komisioni i propozon Drejtorisé sé Preloarimit,
Pasi gé punét nd projektin , Ndériimi { urave dhe mureve mbrojtése”, me nr. 8

prokurimit 644 - 19 - 048 - 5217, kané pérfunduar dhe mund & jepet LEJA E
PERKOHSHME E PERDORIMIT deri né afatio garantues sipas kontratés.

Menaxher 1 Kontratés: .
inxh. i dipl. Isizun/,{..,zx\i'iih et
/ ! i 'g {/’

Organi Mbikqyrés:  / Vo / 4

Ymer Cecelig

H
g
i,

g
i, \\.

Pérfagsusi i punékryersit:
“WENDA™ me seli né Vushtiri

<Cadi Selmant /
PRLG P f,w"(*\/é”

Anétarét ¢ komisionit,
pér pranim teknik {’
1. Ramiz Maligi -

Vushtrri
23/12/2019




REPFPUBLIEKA E KOBOY
%z:sz'rzufm & Gllogoeit
Dreltorio pér Infrashuldur Publike

12/12/2619

DATE:
Lyris 58 Prolourimit:
PER:
MGA Womisioni péy prasaim felnill t8 punimeve

Raporti pranimit teknik - i komistonit pér pranim teknik 18 puniméve né
projekiin we ttull “LOT 7 Rregulliod  shiratit 8 Lumit Dreoics dhe
Yerbica 7, fazu e paré H%ixmm; dhe thellimi i Emm o me ar 61119

GO9O0L52 1, 18 datds CArkivit 4004

Té dhénat ¢ pérgjithéshme:
Me  kontarie e hidhur me proll “LOT 6 Rreoullimi | shivatit 8 Lumit Drenien dhe
Verbica™, faza ¢ paré (Pastrinn dhe thellinu 1 furmn) ndérmyet Komunés g€ Drenasit (s
punédhéngs), t& pérfgésuar nga Mensur Gllareva , zyrtar 1 prokurinit dhe Kompamsé
punékryese (Kontraktues) NNP "Wenda” -Vushtirl, peérfagésuar nga Kadii Selmani-

Drejtor,
Kontrata éshté me nr. identifikomt 611-19-0090-521 e dates {508 2019 dhe nr. arkivi 400-

47237
Mbikégyria e punimeve éshté béré Granit Karagica Organ Mbikgyrés sipas

aktvendimit 13-400/ 1480642 1 datds 20/08/2019
Menaxher t€ kontratés éshté emruar Shqipdon Zarigqt me vendim nr.400-48726 t&
datés 21.082019
Pas kérkesés té Operatorit Ekonomik pér pérfundim 18 punimeve, Drejtorati pér
Infrastrukiur Publike me Aktvendimin ¢ datés 06.12.2019 me Aktvendimin nr. 15-020-69551
ka caktuar komisionin pér pranim teknik né kété pérbérje:

Arsim Ajazi,
- Gani Halilaj
- Halime Bardhi-Zenell




Kontrotliomy i dokumentacionit:
Kennsiond pér pranun teknik fillings :
Kontratn a8 vierd 54,0407.55

uner wdentis

ail ihums i {s1 punédhéngs), &

ndérmjet Komupés
prokurimit dhe Kompanisé punékrvese (Konirakiues
Selrnam - Drejlor
Paramasa dhe Parallogaria e kontrakivar;

- Plani dinaniik;
Aktvendimy
punimeve @ périunduarn
Aktvendimi 1 dt. 20.08.2019 nr, 15-400/148642 pér caklimin ¢ organit mbikgyrés nea Komunes

cpranin teknk 18

JE06 17 2019 pity caktun

¢ Drenasit- Granit Karaqiea ;
- Veadimim me or, 01-400-48726 1dt, 21082019 pér cakinmin ¢ menaxherit Shqipdon Zarigi
Planin pér ménaxhimin ¢ kontratds { dt 22,08.2019:

dita e pragimit

£xhié sipas konwalés, ¢

Afati | garantimit 8

telik me kontraté éshié 2 vite,

Pritar Nd 107
pérfundimit sipas ditarit &shid 03, 12.2019. Datar &hié udhél

7, data e fillint 8 punimeve sipas ditarit nddrtunor &hid 05.09.2019. Data
y

wequr me rregull dhe 1 uénshkmar

] woili ka gpithéseii 53 fled ditan.

nga udhéhegdst i punishtes dhe organi mbikgyrés 1y

(€ cihn raport ka péroilld dheillimin dhe

Raport périvndimiar | Organit MbikEqyres me

dhe

realizinmin ¢ purimeve | kuabitetin ¢ punimeve | sasit ¢ realizuera s dhen

veshirsio (€ otlat ka hasur gioid punimeyve (8 cekuy edhe nd ditnon o nedérom,

- Situaciony L pard 1 perkohsherm né vieren i,;,,":”

APPSR SR SRS [
DHUACIONT | x.lﬁv&iz‘ G

4

Kontrolli | punéve né vénd:

Komisioni né pérbérie 1€ ploté e né prezencé € OF inxluniertt 1€ pérgjelljes s€ punimeve

Sheft Veseli, Organit mbikgyrés Granit Karagica dhe Projekimenaxhent Shqipdon Zariqgi, me di.
06.12.2019 ka dalé né teren dhe ka béré vertfikimin ¢ punéve t€ kryera, jané béré matjet ¢
nevojsh me pérf verifikimin e kualitetit te punimeve duke u bazuar né matjet gieodezike, ku dhe ka
dhén vrejtjet n€ fshatin Korrotice ¢ Ulct & 18 héhét pastring dhe thellimi 1 mgé pjee & lumit, &
cila duhut pérmirésuar. Me di.J1.12.2019 komistoni ka dalé né teren per verifikimim 1€
pérmisimit t& vrejjeve 1€ dhéna me di )f'~ 12,2019 Andaj pozicionet jang pranuar sipas sasive (&
lentuara dhe me paramasé,e té pérshkruar né ditaré

pranuara nga organi mbikqyrés, sasive t€ evic
ndértimoré,

Maget jané béré sipas ngqizimit gjeodezik el &shté béré aga Faton Baselmani  gjeodet
ceritfikuar me deklaraté pér ma‘i]d e béra té gjendjes sé d\‘fekl ituar (€ lumit Drenica dhe Verbica
a qé Sshté paraqitur ne situacion dhe raportin éshté reale

se gjatésia ¢ matur dhe e g
L=0285,83m".




Kontrata dhe realizimi pmm;zm
Sshie ng ";‘m mén

\’;!C!“iﬁ o kontratés

Viera pér pages me siinacion périwndimitar 9.707,55¢
Kjo pagesé béh&t mé sitvacion pérfundimtar dhe vaport 18 Organit mbikqyrés

Rekomandimii iiomiq?mlit ¢

Punimet né projektin “LOT 7: Rregullimi i shtvatit & Lumit Dreniea dhe Verbica” fars ¢
pard nga kompamaNNP & v“v‘e;m’hff“ ~Vushti, %mnmzm w§mnmin té periunduara, dhe i
rekomandohet zyrés s¢ Prokurimit 18 Komunés sé Dre 181018 bEJE pagesén sipus situacionit dhe

Raportit pérfondimtar € nénshkruar uga organi mbi ‘xx gyrés.

Presémarrésit graté pranimit teknike:

Shegipdon Zavigl - Menasher 1 Kontrates,
shyipden Laviglh - M het 1 K¢ ,

Gran)

Ok NNP “‘Qx' e
E uin Sinahi

5 1 Kompanisé,

Komisioni:

Lo Arsim Ajazi

A
2. Gani Halilaj

P




E}%w;mmm Prokurimit
Sarnada cakaj

Drejtoria ¢ $SHerbimeve Pulike
7 . Refik Maloku

Drejtoria pér Shérbime ana e

N@!&/@ﬁ/;ﬁ: ﬁi’}i‘v’i:

Menagjexi i Py n;geakti
Wientor Jashaxi
Org. mbikgyrés

Isa Latili ...

Pérmes kéti akii ju njofioimé dhe konfirmojmé lidhur me punimet
P Ndértimi @ kane

ekzekutuard né projektin me titull

VU 844-18-7812-6-2-1-1/C 133,
$44-18-190-521

Punét ;anfé té re

"’*i?'ifiﬁ?fﬁé;)éﬁj‘ ; im*z*/%mg?w B

Raport pér pagese

izimeve

ditarin ndértimorg

sipas parmases dhe parllogaris bazuaré né projket kiyesor€ .

Viera e kontraktuat€ ... 103.870,25€
Situacioni i paré pér pagest ... 20.814,46€

Shkalla e punimeve ... 29%

¢ 1@ cilat jand duke u

enlizuara konformé specifikacionit teknik 1€ dosjés s& tenderit né sasi
clisési operatori ekonomik NNP. Wenda & cilén e pérfagéson Kadr Selmani i ka realizuaré

pummet dukei prezentuaré : Librin ndértimoré




REPUBLIKA E KOSOVES-KOMUNA VUSHTRRI

DATE/A

04,12.2019

REFERENC.E:

PER/ZA/TO:

Drejtoria e Prolurinnit
Sarasda ¢akaj

Ce

Drejtoria e §Herbimeve Pulike
7 . Refik Maloku

PERMIES/PREKO/THROUGH

Drejtoria pér Shérbime Pulike

NGA/OD/FROWL

Menagjeri § Projelkti
Mentor Jashari
Org. mbikgyrés
Isa Latifi .. 7.

Raport pér pagése

YU644-19-8665-5-2-1/C202
14Ny 020/19
D, 12.09.2019

Pérmes ket akti ju njoftojmé dhe konfirmojmé lidhur me punimet & cilat jané duke u
ekzekutuaré né projektin me titull Ndertimi 1 kanalizimeve

Vi 644-12-56 -6 55 2 1
644-19 09252 1

Punét jang té realizuara konformé specifikacionit teknik & dosjés sé tenderit né sasi

clisési operatori ekonomik NNP, Wenda 1@

cilén e pérfagéson Kadri Selmani i ka realizoaré

punimet duke i prezentuaré: Librin ndértimort | ditarin adértimorg
sipas parmasés dhe parllogaris bazuar€ né projket kryesoré .

Viera ¢ kontraktuaré

,,,,,,,,,,,,, 103.870,25€

Situacioni 1 paré pér pagese ... 29.814,46€

Situacioni | dytw | pwrkoshwm

Shkalla ¢ punimeve ... 62%

....31,685.60€




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES LIPJAN
DREJTORIA E PROKURIMIT

10122019

- Vushtrri

NNP < Wenda”

Adem Durigi — drejtor i prokurimit

Lénda Referencd pér punét e | } e pér projekting
“Riparvimiidémeve sé infrastrukurd of f

Gadime e Uldt, Vreelld ¢ Gadimes, Sllovi, :;nm%i%h;tw’ﬁ ;«e O

«,;;&

s @ 1
}‘ie}‘"{ € &

i’ abral Gy

8llapél”

Me kérkess (8 OF NNP “Wenda” -~ Vus i, léshojm katé

REFERENCE

o

kontraté me Drejlormé

NNP “Wenda” — Vushteri, mé 06.12.2018 ka nénshkruar
Prokurimit né Lipjan pér keyerjen ¢ punive pée projekiin me tituu

apek”, me

Vyellé e Gadimes, Slovi, Smallushé dhe Qalla

ref 613 018 099 521

Cmimi i pérgjithshém pér kéeE projekt, shprehur me shifra éshie. 99,968.13 €;

NNP “Wenda™ - Vushteri, gjatg késaj kohe sa ka punuar, ka gené korrekt, ka béré puné
mjaft cilsore si dhe 1 8shté pérmbajiur planit dinamik & parapar€ nt bazé kushteve (@

kontratés,

)
Yo

“Riparimi i démeve né infrastrulturd né fshatrat CGadime ¢ Epérme, Gadime e U,




REPUBLIKA E KOSOVES WUVENDT I KOMUNES LIPJAN

DREJTORIA B PROKURIMIT

DATE /A

REFERENCE

PER :

Viushirria

|
Prokurimil

Referoncd péy

wnit e lavern

Duke u hazuar né kérkesén ¢ Kompanis® NNP "Wenda™, nga YVushtrr

keté:

AR
a, léshojme

REFERENCE

NNP “Wenda™, nga Vushirria, me di.03.08. 2018, ka lidhur kontraté me Komunén

e Lipjanit gjegjésisht Drejtoring
| nyjeve sanitare dhe

¢ Prokurimit né Lipjan pér kryerjen ¢ punéve: “Renovimi
kanalizimi né QKME" me or, & prokurimit: 613 018 106 536, ne

viere prej: 8887.90curo.

NNP “Wenda™, nga Vushirria, gjaté gjithé kisaj Kohe sa ka punuar, ka qené
korrekt, i &shteé pérmbajtur né (érsi kushieve (€ kontraiés né c¢mime dhe ofiim €

punimeve.




REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI T KOMUNES LIPJAN

DREJTORIA F PROKURIMIT

' DATE /A

5

o220t

REFEREN(

U

A

PER

NNP “Wenda™ , nga Vushoria

NGA

T : T S
Adem Durigi = Drejtor i Prokurimit

Lénda

Refevencd pér punét e krvera

Duke u bazuar né kérkesén ¢ Kompanisé NNP »Wenda™, nga Vushirria, lEshojme

REFERENCE

NP “Wenda™, nga Vushtrria, me di.25.07.2019, ka Lidhw aleé me Komunép

e Lipjanit :;;jegiésiqf Drejtoring ¢ Prokurimit né Lipjan pér krye ;cn ¢ pn néve: “Ndertimi
Prjetit te kanalizimit (ujrave te ;'e;ia) fshati Dobraje ¢ vogel™ me nr. (& prokurimit: 613
019026 321, ne \fi@.z‘e rep 59,887 .53¢euro.

NP

karrekt,

NP WendaT, nga Vushudia gjaté ggithe késa) kohe sa ka punuar, ka qens
PoEshid pérmbajtur né iuxi kushteve @ kontatés né emime dhe ofrim 8

punimeve




REPUBLIKA I KOSOVE

DREJTORIA

G

NNP ~We enda

.| n
% AR VR &

. ngax Vushtrria

EPROKURIMIT

NGA Adem Durigi -

Drejtor t Prokurimit

Lénda Refervenct pér punét ¢ kryer
Duke u bazuar ng kérkesen e Kompanisé NNP “Wenda®
ke

REFERENCE

NNP “Wenda™, nga V
e Lipjanit giegjésisht Drejioring ¢ Prok
i phlatos dh
61301907

e i i
4 521 ne viere prejo 13,875 85euro,

NNP “Wenda™, nga Vushu
korrekt, i &shtg pénmbajiur né
punimeve

rlae ggald gjithd

Ers1 kushteve 8

shirvia, me de.25.07 2019,
i né Lipjan

astruktares né oborrin ¢ shkollds né fshatin Q;idg

ka fidhur Kontratgd me Komunén
ne pm;c\ e “Ndértimi
" me nr. @ prokurimit:

1 pér Kryerje

kisaj kohe sa ka punuar, ka gené
kontrat€s né ¢mime dhe ofrim 8




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA
KXOMUNA VUSHTRRI - OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Komunale pér Prokurim Publik
14 Nr, 35/20
Dt. 27.01.2020

Né bazé té kérkesés sé kompanisé NNP “ WENDA ” me seli né Vushtrri, zyra e
Drejtorisé Komunale pér Prokurim prang KK- s& né Vushtrri, né bazé té té dhénave me té
cilat disponon, mé dt. 27.01.2020 |éshon kété:

REFERENCE

Mé kété konfirmojmé se kompania NNP “ WENDA “ me seli né Vushtrri, me NRB :
80281714 dhe Nr. Fiskal : 600203939, me pérfagésues- menaxher 2. Kadri Selmani , né
cilési té Operatorit Ekonomik ka kryer puné pér nevoja té€ autoritetit kontraktues, Komunés
sé Vushtrrisé, nga veprimtaria ndértimore, sivijon :

Nr. Emértimi i projekteve Nr, ref. Nr. dhe data e | Vlera e
kontratés kontratés
1. Ndértimi i kanalizimit né& fsh, | 644 — 19 — | Nr. 1389/19 9.475,48€
Smrekonicé A 158- 536 | dt.12.012.2019

Punét si mé larté operatori ekonomik i ka kryer me sukses dhe pérgjegjési té larté, né
piképamje cilésore dhe sasiore né ményré té kénagshme, né piképamje financiare
ekonomikisht té arsyeshme ndérsa, né piképamje teknike konform planit dinamik -
kérkesave té saktésuara né Specifikimin Teknik, nga punédhénési — Komuna e Vushtrrisé,

Vlerésimi yné éshté se Operatori Ekonomik né fjalé disponon me mekanizém té
mjaftueshém dhe personel té kualifikuar pér kryerjen me sukses dhe né ményré cilésore té
punéve té natyrave té ngjashme me ato té dhéna si né kété Referencé, gjé qé &shté
vértetuar edhe né Raportin e pranimit teknik t& objektit nga ana e Autoritetit Kontraktues.

Si Autoritet Kontraktues shprehim falénderimin toné pér punén cilésore té kryer nga
Operatori Ekonomik NNP “ WENDA “ me seli né Vushtrri andaj, pérmes késaj Reference, i
ftojmé gjithé Autoritetet Kontraktuese qé ta kené né konsideraté punén dhe referencat e
Operatorit Ekonomik né fjalé né rastet kur oferta e té njéjtit &shté né shqyrtim pér puné té
natyrave té ngjashme,

~ Drejto apeﬂprokurim Publik

LS

/ Say ,:a Cakaj, drejtoreshé




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Komuna e Drenasit

Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshime

Zyra e prokurimit
Duke u bazuar né kérkesén e béré Zyres se prokurimit t&¢ Komunés s¢ Drenas-it té datés: 01.22,2020
nga Operatori ekonomik: “N.N.P.  “WENDA" pérfagésuar nga Kadri Selmani ,Drejtor, léshohet kjo:

REFERENCE

INé bazé té taporteve nga - nga Instuticionet Komunes, Operatori Ekonomik: “NJNLP, “WENDAY  ka
kryer me sukses punimeve né bazé té kontratave me emuin:

TITULLI T KONTRATES : RREGULLIMIISHTRATIT TE LUMIT DRENICA DHE VERBICA
faza e pare (pastrimi dhe thellimi i lumif) - Lot 7 . dhe numer te prokurimit: 611-19-4364-5-2-1 me
vlere té kontrates =54,407,55 €

Kéto referencé iléshohen pér pjesémartje né téndere né kryerjen ¢ punimeve té natyrés sé njéjté né
bazé té kontratés.

Bashképunimi me kété Ndérmarrje ishte shumé i suksesshém, prandaj shpresojmé se njé bashképunim i
tillé do té vazhdoi edhe né t€ ardhmen.




